1

贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2022〕128 号

关于学校 2022 年度省级教改项目结题
专家评审结果公示的通知

各教学院部：

根据《省教育厅办公室关于开展 2022 年度省级教学内

容和课程体系改革项目结题工作的通知》要求，开展了我校

2022 年度省级教改项目结题验收工作，共计应结题项目 11

个，实际参加结题评审项目 10 个、1 个申请延期。经个人提

交、各教学院部审核、教务处核查、校外专家评审，现将专

家评审结果公示如下：

具体见下表：

序

号
项目类别 项目名称 负责人

专家评审

结果

1 省级教改项目

金融投资虚拟仿真系统在地方商

科院校专业实训教学中的应用研

究——以贵州商学院为例

唐登林 同意结题

2 省级教改项目
新商科专业群视角下“专创融合”

课程建设研究
吴晶鑫 同意结题

3 省级教改项目
“协同创新机制下”线上教学组织

与管理的创新与实践研究
刘玲玲 同意结题

2

4 省级教改项目
新商科背景下高校税收学专业实

践课程体系构建研究
刘玲娅 同意结题

5 省级教改项目
“双万计划”背景下地方本科高校

一流专业建设及评估体系研究
成蕴琳 同意结题

6 省级教改项目
“工法”学科交叉融合的知识产权

相关人才培养模式探索与实践
张俊 同意结题

7 省级教改项目
基于 BOPPPS 模式的《金融学》线

上教学设计研究
游丽 同意结题

8 省级教改项目
新媒体时代高校思想政治理论课

课堂话语质量提升路径研究
刘维兰 同意结题

9 省级教改项目

新商科背景下地方高校《物流系统

规划与设计》线上线下混合式金课

建设探索与实践

罗艺 同意结题

10 省级教改项目
基于翻转课堂的财务管理混合 式

课堂教学改革
况培颖 同意结题

公示时间：2022 年 11 月 21 日——11 月 23 日。

联系人：刘玲玲 袁华

联系电话：13985113230 13765121199

联系邮箱：gzsxyiwc@gzcc.edu.cn

公示期间学院纪委设立举报电话和举报信箱，受理师生

监督举报。

举报电话：0851-84602915。

举报邮箱：gzsxyjjjcs@163.com。

教务处

2022年 11月21日

贵州商学院教务处 2022 年 11 月 21 日印发